Versu quinto apud Scholiastam Hephaestionis legitur *θεοκαρδίων*, quod vix idonea ratione explicari potest; apud Turnebum *θεραυκαρδίων* scribitur, quod ex emendatione profectum esse veri simillimum est: non dubito quin poeta scripserit *θεοκαρδίων*, quomodo apud Ursinum quoque hunc versum scriptum esse, postea comperi. *Θεοκάρδιος* autem verbum recte est factum a poeta atque novatum, sicut *θεόμητις* et similia: et quodammodo potest componi cum adjectivo *πετροκάρδιος*, quo usus est Nicetas Eugenianus L. II. v. 253:

Ἄφ' οὗ γὰρ εἶδον ἔξετοξεύθην τάλας·

Ἄει δέ μοι σὺ πετροκάρδιος μένεις.

Θεοκάρδιος autem idem fere significat quod *θεόφρων*: quo verbo usus est auctor cyclicae Thebaidis apud Athenaeum L. XI. p. 465:

Αὐτὰρ ὁ διογενὴς ἥρως Ξανθὸς Πολυνείκης
 Πρῶτα μὲν Οἰδίποδι καλήν παρέθηκε τράπεζαν.
 Ἀργυρέην Κάδμοιο θεόφρονος.

Quem versum respicit Hesychius: Θεόφρονος· θείου.
 Eo autem nomine poeta ipsos Magnesiae incolas, quoniam summa sanctitate Dianam colebant, appellare videtur: quamquam utrum haec de Magnetibus an de aliis quibusdam dicantur, non satis certo dijudicari potest.

Versu sexto quod vulgo scribebatur ἐγκαθόρα, mutavi in ἐσκαθόρα: ἐγκαθορᾶν enim ut aptum sit huic loco, nullo pacto efficies: ἐσκαθορᾶν autem etsi nusquam me legere memini, firmatur verbis simili ratione factis, ut εἰσκαταβαίνειν, εἰσκαταδύνειν, aliis.

Fr. II.

ᾠναξ, ᾧ δαμάλης Ἔρως,
 Καὶ Νύμφαι κυανώπιδες
 Πορφυρέη τ' Ἀφροδίτη
 Συμπαίξουσιν· ἐπιστρέφει δ'

5. Ὑψηλῶν κορυφὰς ὀρέων·
 Γουνοῦμαί σε· σὺ δ' εὐμενῆς
 Ἔλθ' ἡμῖν, κεχαρισμένης δ'
 Εὐχολῆς ἐπακούειν·

Κλευβούλω δ' ἀγαθὸς γενοῦ
 10. Σύμβουλος· τὸν ἐμὸν δ' ἔρωτ',
 ᾠ Δεύνυσε, δέχεσθαι.

Hoc carmen legitur apud Dionem Chrysostomum Orat. II. p. 31: Μηδὲ οὖν τοὺς θεοὺς καλεῖν οὕτως εὐχόμενον, ὡςπερ ὁ Ἰώνων ποιητῆς Ἀνακρέων· ᾠναξ —

Versu primo in editione Veneta ὦ δαμάλης Ἔρωις scribitur, quod homines doctos in errorem induxit, ut crederent carmen venustissimum in Amorem scriptum esse. Solus Emperius perspexit, poetam invocare Bacchi opem, ut propitius Cleobuli amorem sibi conciliet: Baccho autem optime conveniunt ea, quae hoc carmine primo leguntur:

ὦ Νυμφαί, ὦ δαμάλης Ἔρωις
Καὶ Νύμφαι νυανώπιδες
Πορφυρέη τ' Ἀφροδίτη
Συμπαλῶσιν.

quibuscum comparas Sophoclis versus in Oedipo regis 1098:

Εἶθ' ὁ Βακχεῖος θεὸς ναιῶν ἐπ' ἄκρων ὀρέων εἴρημα
δέξασθ' ἔκ του
Νυμφᾶν Ἐλικωνίδων, αἷς πλεῖστα συμπαλῶσει.

Et jure Anacreon Bacchum implorat, deum si quem alium aptum ad amicitiae vinculum contrahendum, ut dicit Athenaeo L. V. p. 185. B: Δοκεῖ γὰρ ἔχειν πρὸς φιλίαν τι ὁ οἶνος ἐλκυστικὸν παραθερμαίνων τὴν ψυχὴν καὶ διαχέων. Vocem δαμάλης solus Hesychius servavit: Δαμάλ· τὸ Ἔρωτα ἦτοι δαμάζοντα ἢ ἀγέρωχον· quae sic emendanda esse videntur: Δαμάλης· τὸν Ἔρωτα ἦτοι δαμ. ἢ ἀγ.: neque enim dubito, quin is ipsum hunc Anacreontis versum respexerit: cognatum autem verbum est δαμαλίζω, quo Pindarus Pyth. V. v. 112: